АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           28 .01.2015                                  с. Бергуль                                    № 12

О внесении изменений в постановление  администрации Бергульского сельсовета  Северного района Новосибирской области от  25.06.2010 № 22

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом  от  25.12.2008  N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      	Внести в  Положение  к постановлению  администрации Бергульского сельсовета  Северного  района Новосибирской области  от 25.06.2010 № 22  «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданином, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими  и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»  следующие  изменения:
1.В подпунктах а и б пункта 1 слово «предоставляемых» заменить словом «представленных»;
2.Подпункт в пункта 1  изложить в следующей редакции;
«соблюдения муниципальными служащими  в течении трех лет , предшествующих поступлению информации, явившейся основанием  для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов, требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273 –ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами».

Глава Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                          В.Т.Савастеев